

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Центр развития ребенка - детский сад № 31 "Березка" муниципального образования город-курорт Геленджик.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3							
			класс 1		класс 2		класс 3		класс 4	
1	2	3	3.1	3.2	3.3	3.4	3.4.	3.4.	3.4.	3.4.
Рабочие места (ед.)	14	14	0	13	1	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	19	19	0	17	2	0	0	0	0	0
из них женщины	17	17	0	15	2	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Лицензия пенсионное обеспечение (да/нет)								
		класс 3																						
		химический	бюджетный	вредное производство	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вредные вещества	вредные микроорганизмы	ионизирующее излучение	неионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	МБДОУ "ЦРР-ДС № 31 "Березка"																							
8	Заместитель, заведующего детским садом (по АХР)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Педагог дополнительного	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

13	Инструктор по физической культуре	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
14	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
14А (14)	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
15	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
16	Старший воспитатель	-	-	-	-	-	-	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
17	Помощник воспитателя	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Дворник	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Сторож	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 11.10.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Заместитель заведующего детским садом по АХР
Щербачова Е.М.
(ф.и.о.)
17.10.2016
(дата)



Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:
Специалист по охране труда
(должность)
Березина Н.В.
(ф.и.о.)
17.10.2016
(дата)

Старший воспитатель
(должность)
Аксерова Л.В.
(ф.и.о.)
17.10.2016
(дата)



Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:
2929
(№ в реестре экспертов)
Карнаухова Т.В.
(ф.и.о.)
11.10.16
(дата)

Служба ведемость результатов проведения специальной оценки условий труда не может быть частью составленного без наглядного разрешения администрации